

Henning A. Pedersen Holding ApS
CVR-nr. 28135009
Østergade 44
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2016

Dirigent

Navn: Henning A. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning A. Pedersen Holding ApS
Østergade 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 28135009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henning A. Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 841 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.476)	(10)
Driftsresultat		(10.476)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		848.755	632
Andre finansielle indtægter	1	2.497	16
Andre finansielle omkostninger	2	(2.431)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		838.345	638
Skat af ordinært resultat	3	2.290	(1)
Årets resultat		840.635	637
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		323.754	257
Overført resultat		16.881	(220)
		840.635	637

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.538.803	1.215
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.538.803</u>	<u>1.215</u>
Anlægsaktiver		<u>1.538.803</u>	<u>1.215</u>
Udskudt skat	5	2.817	1
Tilgodehavende selskabsskat		454	0
Tilgodehavender		<u>3.271</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.863	48
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.040.863</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>88.770</u>	<u>1.167</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.132.904</u>	<u>1.216</u>
Aktiver		<u><u>2.671.707</u></u>	<u><u>2.431</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		809.986	486
Overført overskud eller underskud		1.227.721	1.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	600
Egenkapital		<u>2.662.707</u>	<u>2.422</u>
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Passiver		<u>2.671.707</u>	<u>2.431</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	486.232	1.210.840	600.000	2.422.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	323.754	16.881	500.000	840.635
Egenkapital ultimo	125.000	809.986	1.227.721	500.000	2.662.707

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.497	16
	<u>2.497</u>	<u>16</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.431	0
	<u>2.431</u>	<u>0</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.290)	1
	<u>(2.290)</u>	<u>1</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		728.817
Kostpris ultimo		<u>728.817</u>
Opskrivninger primo		486.231
Afskrivninger på goodwill		(38.632)
Andel af årets resultat		887.387
Udbytte		(525.000)
Opskrivninger ultimo		<u>809.986</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.538.803</u>

I posten er indeholdt koncerngoodwill på 77.263 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25,00

5. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler underskud til fremførsel.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.